Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

городского округа Королёв Московской области

«Средняя общеобразовательная школа № 2 имени В.Н. Михайлова»

№ 289-3     141080, Московская обл., г. Королёв,

      ул. Стадионная, д. 4а

От «30» августа 2024г.  Тел./факс: (495) 519-44-65

 «О создании отряда юных инспекторов движения»

В целях предупреждения детского дорожно-транспортного

травматизма, формирования у обучающихся сознательного отношения к

основам безопасности жизнедеятельности и пропаганды ПДД

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Организовать в 2024-2025 учебном году отряд юных инспекторов

дорожного движения (ЮИД) в количестве 16 человек среди учащихся 1 «В»

класса.

2. Утвердить список отряда ЮИД:
1. Аксёнов Кирилл

2. Ануфриева Мария

3. Винокуров Тимофей

4. Гизатуллина Варвара

5. Колмогорцев Глеб

6. Колыхалова Виктория

7. Крайбель Константин

8. Лебедева Полина

9. Румянцев Михаил

10. Савельева Карина

11. Сысоева Полина

12. Трошко Михаил

13. Финашкин Матвей

14. Фролов Артём

15. Хувва Катрин

16. Яхшян Милана

3.Назначить ответственным за пропаганду ПДД и руководителем отряда

ЮИД классного руководителя 1 «В» класса, учителя начальных классов

Бурносову А.С.

4. Назначить командиром отряда ЮИД ученицу 1В класса Яхшян

Милану.

5.Утвердить   план мероприятий по предупреждению дорожно-

транспортного травматизма среди обучающихся школы.

6. Принять активное участие в общешкольных, городских акциях и

мероприятиях по пропаганде правил дорожного движения.

7.Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя

директора по ВР Рогову В.С.

Директор школы       Киндт Э.В.